Proinde nobis certo persuademus sinistras ejusmodi sugge-
stiones locum apud Splem ac Mgficam Dnem Vram non babituras, 
cum compertissimum sit suam dnem grosam plurima semper erga 
jìatriam integritatis et sinceritatis testimonia edidisse, ita vero in 
rebus bumanis comparatum est, ut etiam optime meriti invidae 
calumniae telis impetantur. Cuperet idcirco dtio sua grosa, ut 
talem existimationis suae injuriosum suggillatorem de nomine 
Splis ac ]Mgfìca Dtio Vra indicaret. Quod ut eadem baud gravatim 
facere velit etiam nos rogamus. De caetero Splem ac Mgficam 
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D n e m V r a m bene et feliciter valere cupimus. D a t u m ex arce Skla-
binia 2-a Ju l i i , anno 1621. 

I l lmae S. ac M. Dni s V r a e 
f r a t e r et servitor parat iss imus 
P e t r u s Reway mp. 
Franc i scus Reway mp. 
F ranc i scus R e w a j junior mp. 
P e t r u s H u s z á r vice comes mp. 
Caspar R e w a j mp. 
G-eorg. Tessiny. 

" Hátlapján : Illustrissimo corniti d®" Emerico Thurzo de Bethlenfalva 
corniti comitatus Arvensis supremo et perpetuo sereuissimae electae maje-
statis regiae plenipotentiario, necnou certorum militum campestrium gene-
rali capitaneo et consiliario intimo etc. Dno fratri, fautori et patrono nobis 
observandissimo. (6 pecsettel zárva le.) 

31 . Nos Michael Bubla et Thomas Schumichrast juramus . . . ac 
tam nostro (lásd jorma 17-) nobilium de Nova Villa nominibus et in perso-
nis promittimus . . . . Actum in arce Byttchae die 3. Julii anno 1 6 2 1 . 
(Csak a 2 aláirás.) 

3 2 . Ego Nicolaiis Petreoczy de Petreocz juro f'/«'«/ forma 1.) Actum 
in arce Lethawa 3. die Julii anno domini 1 6 2 1 . (P. H. cs aláirás.) 

3 3 . Ego Andreas Klobucsyczkj (lánd forma 3.) ac nomine et in 
persona totius familiae Klobucsiczky et nobilium in possessione Felso-, 
Középső- et Alsó-Klobucsicz degentium promitto . . . . Actum in arce Lethawa 
die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (2 pecsét és Paulus Zemetev' is aláirva.) 

34 . Nos Johannes et Georgius Prechinsk}' juranius /lásd forma 1.) 
Actum in arce Lethawa die 3. mensis Julii anno 1 6 2 1 . (2 pecsét és aláirás.) 

35 . Ego Joannes Pongracz de Zentt Miklós et in Ouar etc. juro 
(lásd forma 3.) Actum in Nedjeze die — Julii anno 1 6 2 1 . (P. H. és aláirás.) 

36 . Nos Michael Kardoss, Stephanus Wilczicky, Georgius Barlobass 
nobiles possessionis Wilczicz juramus (Idisd Jonua 1.) Actum in arce Lie-
thaua die 1. Julii 1 6 2 1 . (3 pecsét s iidem qui supra aláirás a szövegíró 
kezétől.) 

3 7 . Ego Emericus Ottlik de Felsö-Ozoroch juro {lásd formA.i 1.) ac 
nominibus et in personis egregiorum Martini Ottlik patris ac Georgii et 
Francisci similiter Ottlik de praedicta Ozorocz promitto . . . Actum in arce 
Byttche die tertia mensis Julii anno domini millesimo sexcentesimo vige-
simo primo. (Aláirás és P. H.) 

38 . Ego Paulus Petreóczy juro (lásd forma 1.) Actum in arce nostra 
Lethawa die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (P. IL és aláirás.) 

39 . Ego Dániel Petreóczy juro (lásd jfonna 1.) Actum in arce 
Lethaua die 3. Julii 1 6 2 1 . (P. H. és aláirás.) 

40 . Ego Christophorus Breztienzky suo ac reliquorum nobilium pos-
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sessiouis Brcztieii nomine juro (lásd j or ma ÍJ Datum in arce Lcthaua die 
3. Julii amio 1 6 2 1 . (Aláirás es P. H.) 

4 1 . Én Egrezdy László de eadem Egrezd esköszem f'/ásrf fonna ) 
Actum in arce Trinchin tertia Julii anno 1 6 2 1 . (Aláirás es P, H.) 

4 2 . Ego Joannes Czelko de Lehota Czelko nomine alteris Joanni? 
seuioris et reliquornm fratrum carnalium juro (lásd forma 1.) Actum in 
arce Lethaua die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (P. H. és aláírás.) 

4 3 . Nos Michael et Franciscus Kerek jurati assessores comitatus 
Trencin juramus (lásd forma 1.) Actum in arce Byttchae die 3. mensis 
Julii anno 1 6 2 1 . (2 aláírás és pecsét.) 

44 . Ego Joannes Ordody de Ordod juro (lásd forma 1.) Actum in 
arce Byttche die tertia mensis Julii anno domini millesimo sexcentesimo 
vigesimo primo. (Aláírás és P. II.) 

45 . Nos Nicolaus, Martinus et Michael senior Hrabowsky de eadem 
juranms (lásd forma 1.Ì et tarn nostro quam reliquorum amicorum et con-
sanguineorum, fratrum videlicet et vicinorum nostrorum nominibus et in 
personis promittimus . . . . Actum in arce Byttchae die 3. mensis Julii 
anno 1 6 2 1 . (4 pecsét s a fentebbieken kivül még Georgius Ilrabowskj és 
Nicolaus Ilrabowskj junior is aláírva.) 

46 . Ego Michael Valentouich juro (lásd forma 1.) ac tam proprio 
quam patris mei, necnon reliquorum omnium amicorum consangvineorum 
et vicinorum nobilium possessionis Szedliczna nominibus et in personis 
promitto . . . Actum in arce Byttche die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (P. H. és 
aláírás.) 

47 . Nos Martinus Borchiczkj' et Georgius similiter Borchiczky de 
eadem Borchycz alias juratus assessor comitatus Trinchiniensis juramus 
(lásd Jorma 1.) Actum in arce Byttchae die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (2 pecsét 
és aláírás.) 

48 . Nos Paulus et Michael Majthenj alias Motessiczky de eadem 
juramus (lásd forma 1.) et tam nostro quam etiam Ladislai Motessiczky 
videlicet patris mei nomine promittimus . . . . Actum in arce Byttchae 
die 3. mensis Julii anno 1 6 2 1 . (2 aláírás és pecsét.)